CNEULNDUNKALNA

info@ntss.ru

www.ntss.ru

Moaynb BeHTUNATOPHbLIN NTSS kKpenseHue Ha 19 1U, 3 aneMeHTa, 3/1IeKTPOHHbIA TEPMOKOHTpOANEp,

uudpoBon TepMogaTUmK, YepHbin RAL 9005
ApTtukyn: NTSS-FAN3/19T-BL
Kopa: YT000109203

@ccunKa Ha canT

O6bwue ceepeHus

MOHTUPYIOTCA B 19” MOHTa)XHbIM HanpaBAsOWMM Ans obecnevyeHns NPUHYANTENbHON BbITSXKKMW U MPUTOKY BO34yXa K
BHYTPEHHEMY MPOCTPAHCTBY LWKada. ABTOMAaTUYECKUI I TEPMOKOHTPOJIIEP KOHTPOIMPYET 3aflaHHY0 TEMMepaTypy.

TexHu4Yeckue xapakTepucTUKHM:

ba3oBasg eguHunua
MpuMeHNnMOoCTb Mo cepun
MpuMeHnMOCTb Mo TUNy WKagos
KonnyecTBo BEHTUAATOPOB
YnpasneHune no TemnepaTtype
Hanps>xeHue nutaHusa, B
BbicoTa, MM

LWupwvHa, MM

FnybuHa, Mm

LiseT

Cpok cnyxbebl, net

CpoK rapaHTumu, NeT, CO OHSA OTrpy3ku notpebuTento

CepTudmrkaT/oeksapaums o COOTBETCTBUN

Paboyas TemnepaTypa, °C

TemnepaTypa MoHTaxa, °C

TemnepaTypa TPaHCNOPTUPOBKU N XpaHeHus, °C
TpaHCNOpPTMPOBKa

YrnakoBka

YnakoBka.Konm4yecTtBo MecT

Macca HeTTO, KI

wT
YHuBepcanbHbIn

YHunBepcabHble

3

Ha

220

44

482

252

Ral 9005 - yepHbIA

30

1

Ceptudumkat coorsetcTBua: Ne POCC RU.HE42.H06847 ¢
03.02.2025 no 02.02.2028
+5...+70

+5...+70

-40...+70

B cobpaHHOM Buge 1 mecTto
NHavBuayanbHasa CTpeny-nyieHka
1

3.5


https://ntss.ru/catalog/ventilyatory_i_sistemy_okhlazhdeniya/modul_ventilyatornyy_ntss_kreplenie_na_19_1u_3_elementa_elektronnyy_termokontroller_tsifrovoy_termod_1/

CMNELNDUKALNSA

info@ntss.ru
WwWww.ntss.ru

Macca 6pyTTO, KI
BblCOTa yNnakoBKK, MM
LLnpuHa ynakoBkn, MM
FnybuHa ynakoBku, MM
O6beM ynakoBku, M3

[DaTta reHepauun nokymeHTa: 24.10.2025

3.5
44
482
252
0.004

rlpOI/I3BO,D,I/ITeJ1b ocTasnseT 3a cobon NMpaBoO BHOCUTb B KOHCTPYKUWIO N30enna nsmMmeHeHnsd, He yxyllatouine ero

noTpebuTenbCKue CBOMCTBA U XapaKTEPUCTUKMN.



