

Модуль вентиляторный NTSS крепление на 19 1U, 3 элемента, электронный термоконтроллер, цифровой термодатчик, черный RAL 9005

Артикул: NTSS-FAN3/19T-BL

Код: УТ000109203



[ссылка на сайт](#)



Общие сведения

Монтируются в 19" монтажным направляющим для обеспечения принудительной вытяжки и притоку воздуха к внутреннему пространству шкафа. Автоматический термоконтроллер контролирует заданную температуру.

Технические характеристики:

Базовая единица	шт
Применимость по серии	Универсальный
Применимость по типу шкафов	Универсальные
Количество вентиляторов	3
Управление по температуре	Да
Напряжение питания, В	220
Высота, мм	44
Ширина, мм	482
Глубина, мм	252
Цвет	Ral 9005 - черный
Срок службы, лет	30
Срок гарантии, лет, со дня отгрузки потребителю	1
Сертификат/декларация о соответствии	Сертификат соответствия: № РОСС RU.НЕ42.Н06847 с 03.02.2025 по 02.02.2028
Рабочая температура, °C	+5...+70
Температура монтажа, °C	+5...+70
Температура транспортировки и хранения, °C	-40...+70
Транспортировка	В собранном виде 1 место
Упаковка	Индивидуальная стрейч-пленка
Упаковка.Количество мест	1
Масса нетто, кг	3.5

Масса брутто, кг	3.5
Высота упаковки, мм	44
Ширина упаковки, мм	482
Глубина упаковки, мм	252
Объем упаковки, м3	0.004

Дата генерации документа: 24.10.2025

Производитель оставляет за собой право вносить в конструкцию изделия изменения, не ухудшающие его потребительские свойства и характеристики.